БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЊ

ТИРЛЄН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЄМЄЋЕ

ХАКИМИЄТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тирлянский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

               ҠАРАР                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              01  октябрь  2019 й.                 №  218                        01  октября  2019 г.

 Об отмене постановления от 08.04.2013 №40
« О принятии Административного регламента  предоставления   муниципальной услуги «  Регистрационный учет граждан по месту пребывания  и по месту жительства в пределах поселения » на территории СП Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ с учетом изменений  внесенных постановлением администрации СП Тирлянский сельсовет от  08.07.2013 №52,от 26.06.2014 №48
В связи с приведением в соответствии с законодательством муниципальных правовых актов
1. Признать утратившим силу постановление от  08.04.2013 №40
« О принятии Административного регламента  предоставления   муниципальной услуги «  Регистрационный учет граждан по месту пребывания  и по месту жительства в пределах поселения » на территории СП Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ с учетом изменений  внесенных постановлением администрации СП Тирлянский сельсовет от  08.07.2013 №52,от 26.06.2014 №48
2. Разместить данное постановление на официальном сайте СП Тирлянский сельсовет   муниципального района Белорецкий район РБ. http:/тирлянский.рф/
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                 И.В.Нагорнова